

KARSTULAN OSAKASKUNTA, Jarno Poikonen p. 0400 985 410, puheenjohtaja

## PYYDYSMERKKIEN HINNAT 2023–2024

Kalanpyydykset merkitään entisen käytännön mukaan luvanmyyntipisteistä ostettavilla yksikkömerkeillä.

Kalastuslupa eli kirjaamismaksu (sis. kaksi uistinta) osakkailta sekä ulkopuolisilta **3,00€**.

Verkko:	osakkaat <b>4,00€</b>	ulkopuoliset <b>8,00€</b>
Katiska ja rysä:	osakkaat <b>2,00€</b>	ulkopuoliset <b>4,00€</b>
Pitkäsiima:	osakkaat <b>2,00€</b>	ulkopuoliset <b>4,00€</b>
Rapumerta:	osakkaat <b>1,00€</b> ,	(ulkopuolisille ei sallittu)
Iskukoukku:	osakkaat <b>1,00€</b>	ulkopuoliset <b>2,00€</b>
Nuotta:	osakkaat vapaa,	(ulkopuolisille ei sallittu)
Vetouistelulupa:	osakkaat <b>10,00€</b>	ulkopuoliset <b>20,00€</b>

Mökin vuokraajille voidaan myydä ulkopuolisten lupia mökkikohtaisesti. Tällöin luvan myyntihinta on ulkopuolisen hinta x 2.

Vetouistelukilpailuiden pitolupa ulkopuolisilta järjestäjiltä jätetään hoitokunnan harkittavaksi tapauskohtaisesti.

Piikkikilpailuiden, sekä vetouistelukilpailuiden järjestäminen osakkaille on vapaa.

Madekoukkupynti osakkaille ja ulkopuolisille on vapaa.

Käytettävissä olevat pyydysyksiköt:

verkko ( <u>3</u> m x 30 m tai alle)	<u>1</u> yksikköä
verkko (yli <u>3</u> m x 30 m)	<u>2</u> yksikköä
katiska	<u>1</u> yksikköä
nuotta	<u>20</u> yksikköä
talvinuotta	<u>40</u> yksikköä
pitkäsiima (100 koukkuja)	<u>1</u> yksikköä
rantarysä	<u>1</u> yksikköä
rysä, korkeus 2,0 m tai alle	<u>1</u> yksikköä
rysä, korkeus yli 2,0 m	<u>4</u> yksikköä
avorysä ja paunetti	<u>20</u> yksikköä
uistin (3 vapaa)	<u>1</u> yksikköä
merta	<u>1</u> yksikköä
rapumerta (10 kpl)	<u>1</u> yksikköä

## Pyynti- ja pyydysrajoitukset sekä rauhoitusajat

Verkkokalastus on sallittu 4 verkolla ja lisäksi 4 muikkuverkolla ruokakuntaa kohti. Pyynti on sallittu ainoastaan oman ruokakunnan luvulla. Muikunkalastus sallitaan ainoastaan pintaverkoilla, joiden korkeus saa olla enintään 210cm. Verkkokalastuksen rajoitus korkeintaan 4 verkon yhteisjätällä. Verkko (3m x 30m tai alle) 1 yksikkö. Verkko (yli 3m x 30m) 2 yksikköä. Kalastusalue on siirtynyt koko Pääjärven alueella 55mm:n pienimpään sallittuun solmuväliin selkävessillä tapahtuvassa verkkopyynnissä. Muilla vesialueilla ei rajoitusta solmuvälistä. Kielletään muikkuverkkopyynti kesäkuun ajaksi. Hauki rauhoitetaan 15. kesäkuuta – kaksi viikkoa jäiden lähdön jälkeen seuraavilla alueilla: Pääjärven verkkolahti, Korppisen alapuolen jokisuu n. 150m Humpin suuntaan. Enojoki rauhoitetaan katiskaa lukuun ottamatta seisovilta pyydyksiltä. Ylimensalmi – Myllypuronsuu kalaväylä on koko vuoden rauhoitettu, kuitenkin talvella mateen pyynti sallittu. Riuttasalmen sillan levyinen väylä 500m etelään ja pohjoiseen rauhoitetaan verkkopyynniltä. Myös muikun pyynti kielletään kyseisillä alueilla. Pienellä Korppisella Myllyjoen suulla väylä on pidettävä vapaana kalan nousulle.

## Vesilintujen metsästys, ravustus ja piisamin pyynti 2023-2024

Vesilintujen metsästysluvan hinta osakkailta **10,00€** ja ulkopuolisilta **25,00€**, sekä kirjaamismaksu mikäli sitä ei aiemmin kalenterivuonna ole muiden lupien lunastamisen yhteydessä maksettu. Kaikki metsästäjät, ikään katsomatta, lunastavat luvan.

Metsästykseltä kielletään seuraavat alueet: Mustalampi, Humpinlampi, Valkeinen ja Poukanlampi rauhoitetaan kokonaan. Korppisessa ranta-alue maantiestä Helapuron suuhun rauhoitetaan. Korppisen lintutorni Rasiojen suussa rauhoitetaan 150m:n etäisyydeltä lintutornin ympäriltä. Kiinteiden ampumakatosten teko on kielletty. Ravustus on sallittu vain osakkaille. Ravun alamitta 10cm. Piisamin pyynti on rauhoitettu kokonaan.

Kartta osakaskunnan vesialueista



